Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Гмелинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Гмелинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                                                     тел./факс (84493)-4-81-32

РЕШЕНИЕ
	от « 27 » мая  2024 г.

«О внесении изменений в  Порядок ведения официального сайта  органа местного самоуправления Гмелинского сельского поселения, утвержденный Решением Гмелинской сельской Думы от 5 мая 2012 г. № 41/125  «Об утверждении Порядка ведения официального сайта органов местного  самоуправления Гмелинского сельского поселения»
	                        № 16/42

	В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ через сеть Интернет к информации о деятельности органов местного самоуправления Гмелинского сельского поселения, в соответствии с федеральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «ОБ обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Гмелинская сельская Дума решила:  РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок ведения официального сайта органов местного самоуправления Гмелинского сельского поселения (далее Порядок) , утвержденный Решением Гмелинской сельской Думы от 5 мая 2012 г. № 41/125 «Об утверждении Порядка ведения официального сайта  органов местного самоуправления Гмелинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 Порядка слова «gmelinskoe – sp.ucoz. ru» заменить на слова «гмелинское 34.рф».

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения  и районной газете                       « Ударник»

Глава Гмелинского
сельского поселения:                                                                                 Д.И.Реврыба

Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение

наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума

наименование представительного органа МО

404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.

тел./факс (84493)

-

4

-

81

-

32

РЕШЕНИЕ

от «

27

»

мая

20

2

4

г.

«О

внесении изменений в  Порядок

ведения

официального сайта  органа местного

самоуправления Гмелинского сельского

поселения

, утвержденный Решением

Гмелинской

сельской Думы от

5 мая 2012

г

.

№

4

1/125

«Об утверждении Порядка

ведения

официального сайта органов местного

самоуправления

Гмелинского

сельского

поселения»

№

16/42

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ через

сеть Интернет к информации о деятельности органов местного самоуправления

Гмелинского сельского поселения, в соответствии с федеральным законом от

09.02.2009 г. №8

-

ФЗ «ОБ обеспечении

доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» Гмелинская сельская

Дума решила:

РЕШИЛА

:

1.

Внести в Порядок

ведения

официального сайта органов местного

самоуправления

Гмелинского

сельского поселения

(далее Порядок)

, утвержденный

Решением

Гмелинской

сельской Думы от 5

мая

20

12

г. №

4

1/125

«

Об утверждении

Порядка

ведения официального сайта  органов местного самоуправления

Гмелинского

сельского поселения»

следующие изменения:

1.1 В

пункт

е

1

Порядка сл

ова

«

gmelinskoe

–

sp

.

ucoz

.

ru

» заменить на слова

«

гмелинское

34.рф

»

.

2.

Обнародовать настоящее

решение

в установленных местах и разместить в

сети интернет на сайте

Гмелинского

сельского поселения

и районной газете

« Ударник»

Глава

Гмелинского

сельского поселения:

Д.И.Реврыба